
 

 

宮崎市郡在宅医会特別講演会のお知らせ 

宮崎市郡在宅医会では、医療介護連携をテーマとした特別講演会を下記の通り開催いたします。 

医療介護連携推進には、患者さんがよりよい医療ケアが受けられるよう、在宅医療を担う医師をは

じめ多職種が手を取り合い団結し、行政を巻き込んだ地域づくりが大変重要です。 

この度、千葉県松戸市医師会長であり、在宅診療をされている、川越正平先生をお招きして、松戸

市における「地域を一つの病院としてとらえ、医療・介護・福祉・行政が一体となったまちづくり」

についてご講演を賜ります。 

別紙「令和６年度宮崎市郡在宅医会学術講演会」チラシにて、地域包括ケア推進センター宛お申込み 

をいただきますよう、ご案内申し上げます。ご参加をお待ちしております。 

                      記 

  １ 日 時 令和６年７月１３日（土曜日）  

・１５時３０分～１６時５０分 特別講演会 

  ２ 方 法 ハイブリッド方式（会場参加およびＷＥＢ参加） 

３ 会 場 ニューウェルシティ宮崎 

宮崎市宮崎駅東１丁目２－８  TEL 0985-23-3311 

４ 次 第 

特別講演会（在宅医会総会に引き続き）   15:30～16：50 

演題：「 地域づくりに医師会、在宅医会がなすべきこと 」 

              

    演者：松戸市医師会 会長 

       あおぞら診療所 院長   川 越 正 平 先生 

 

    座長：宮崎市郡在宅医会理事長 

       クリニックうしたに院長  牛 谷 義 秀 先生 

 

  ５ 申込み方法 同封のチラシをご参照下さい。 

申込締め切り  令和６年7月10日（水）  

               申込人数上限  ①会場  100名  ② Web １００名（最大） 

 
 

  
お問合わせ先：宮崎市郡医師会地域包括ケア推進センター 担当 井本 吉田 

                        Tel   0985-77-9106（直通） 

                        Fax   0985-77-9126（専用） 

            E-mail care-suisin@cure.or.jp 
 
 


